[image: ]
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	«
	29
	»
	09
	2022

	№
	59

г. Приволжск

О согласовании передачи муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование МКОУ ОШ №6 г. Приволжска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Приволжского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 №119, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование МКОУ ОШ №6 г. Приволжска следующего муниципального движимого имущества:
- металлоискатель портативный электромагнитный, модель ВМ-611Х (ПРО), торговая марка «SPHINX».
2. Администрации Приволжского муниципального района заключить договор безвозмездного пользования вышеуказанного муниципального движимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Председатель Совета
Приволжского муниципального района                                   С.И. Лесных

Глава Приволжского
муниципального района                                                      И.В. Мельникова

image1.png